
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Contrato Nº: 0008/2022. Processo Nº: 0014/2021. CPL. Pregão 
Eletrônico Nº: 0013/2021. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA 
MINERAL SEM GÁS, EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO DE 20L E 
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP COM COMPOSIÇÃO BÁSICA 
DE PROPANO E BUTANO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE 
E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA.DOTAÇÃO: 03.02 
– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO 08.122.0801.2095.0000 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0801.2095.0000 
MATERIAL DE CONSUMO 0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 - 

Contratado: Lagoa Revendedora de GLP LTDA -  CNPJ: 
10.895.651/0001-40. Valor R$ 9.637,32. Vigência: de 
19/06/2022 a 20/06/2023. Lagoa de Itaenga, 23/06/2022. Marli 
Barbosa da Silva – Secretária de Assistência Social.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial dos Municípios – AMUPE - 14.09.22 


